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K om plem entar selsk abet A r th a B r øn sh olm A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 /13 

Selsk absoplysninger 

Selskab 

Komplementarselskabet Artha Brønsholm A/S 

Strandvejen 58, 3. 

2900 Hellerup 

CVR-nr.: 38451138 

Direkt ion 

Kristoffer Emil Eriksen 

Philip Henin Falk-Rønne 

Bestyrelse 

Jan Severin Sølbæk 

Klaus Thorsten Wollesen Lund 

Teddy Brandt Kierkegaard 

Thomas Hen in Falk-Rønne 

Revisor 

inforevision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Buddingevej 312 

2860 Søborg 

CVR-nr. 19263096 

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor 
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K omplementar selsk abet A r tha Br ønsholm A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2/13 

L edelsesber etnin g 

V æsentlig ste ak t iviteter 

Selskabets fo rm å l er at investe re enten d irektee ller v ia datte rse lskaber i fast ejendom . 

Udvik li ngen i ak t ivit eter og øk onom isk e for hold 

Resu ltate t af se lskabets aktiv itete r udv is te i regnskabsåret et resu ltat på D K K -13 .287 m od DK K -96 3.283 s idste år . 

Egenkap ita len udgjo rde på ba lancedagen DK K -37 .319 . 
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K om plem en tar sel sk ab et A r th a B r ønsh olm  A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3/13 

L edelsespåtegning 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 • 31. december 2024 

for Komplementarselskabet Artha Brønsholm A/S. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 • 31. december 

2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Hellerup, den 26. juni 2025 

I di rekt ionen 

Kristoffer Emil Eriksen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Direktør 

Philip Henin Falk-Rønne 

Direktør zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I besty relsen 

Jan Severin Sølbæk 

Formand 

Klaus Thorsten Wollesen Lund 

Bestyrelsesmedlem 

Teddy Brandt Kierkegaard 

Bestyrelsesmedlem 

Thomas Henin Falk-Rønne 

Bestyrelsesmedlem 
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K omplementar selskabet A r tha Br ønsholm A/S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4/13 

Den uafhængige r evisor s r evisionspåtegning 

Ti l ak ti onær er ne i K omplementar selskabet Ar tha Br ønsholm A /S 

K onkl usion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vi har revideret årsregnskabet for Komplementarselskabet Artha Brønsholm A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Års- 

regnskabet udarbejdes efterårsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Gr undlag for k onklu sion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 

"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International 

Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd {IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 

disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

L edelsens ansvar for år sr egnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med års- 

regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udar- 

bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen 

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrø- 

rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort- 

sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 

alternativ end at gøre dette. 

Revisor s ansvar for r evisionen af år sr egnsk abet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 

et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn- 

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med inter- 

nationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvi- 

gelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 

der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 

fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvi- 

gelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 

intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel- 

skabets interne kontrol. 
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K omplementar selsk abet A r tha Br ønsholm A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5/13 

Den uafh ængige r evisor s r evisionspåtegning, for tsat 
• T ager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs- 

m æ ssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rim elige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ sentlig usikkerhed forbundet m ed 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi kon- 

kluderer, at der er en væ sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opm æ rksom på oplysninger 

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstræ kkelige, modificere vores konklusion. Vores 

konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti- 

dige begivenheder eller forhold kan dog m edføre, at selskabet ikke læ ngere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den sam lede præ sentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

sam t om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan m åde, at der 

gives et retvisende billede heraf. 

V i kom m unikerer m ed den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsm æ ssige placering af revi- 

sionen samt betydelige revisionsm æ ssige observationer, herunder eventuelle betydelige m angler i intern kontro l, som vi 

identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetning en 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen . 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion m ed 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læ se ledelsesberetningen og i den forbindelse over- 

veje, om ledelsesberetningen er væ sentligt inkonsistent m ed årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller 

på anden måde synes at indeholde væ sentlig fejlinform ation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kræ vede oplysninger i henhold til årsregn- 

skabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemm else m ed årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstemm else m ed årsregnskabslovens krav. 

V i har zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAik ke  fundet væ sentlig fejlinfo rm ation i ledelsesberetningen. 

Søborg, den 26. juni 2025 

inforevision 

Statsautoriseret revisionsa ktieselska b 

CVR-nr. 19263096 

Sten Pedersen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Statsautoriseret revisor zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
mne23408 
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K om plementarselsk abet A r tha Br ønsholm A/S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6/13 

A nvendt r egnsk abspr ak sis 

I nfor mat ion om r egnsk absklasse zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemm else med dansk regnskabslovgivning samt alm indeligt anerkendt regn- 

skabspraksis. 

Årsrapporten aflæ gges efterårsregnskabslovens Regnskabsklasse B. 

Der er tilvalgt enkelte bestemm elser for regnskabsklasse C. 

Anvendt regnskabspraksis er uæ ndret i forhold til sidste år. 

Gener elt om indr egning og m åling 

Årsregnskabet er udarbejdet m ed udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtæ gterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes væ rdireguleringer af finan- 

sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsvæ rdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes endvidere 

alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forplig- 

telser samt tilbageførsler som følge af æ ndrede regnskabsm æ ssige skøn af beløb, der tidligere har væ ret indregnet i 

resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

væ rdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for- 

pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris . Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskre- 

vet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

V isse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæ g/fradrag af den 

akkum ulerede amortisering af forskellen m ellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 

over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkomm er, inden årsrapporten aflægges, og 

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Som målevaluta benyttes Danske kroner. A lle andre valutaer anses som fremm ed valuta. 

V alu taom r egning 

Transaktioner i fremm ed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnæ rmet standardkurs. 

Hvis valutapositioner anses for sikring af frem tidige pengestrømm e, indregnes væ rdireguleringerne direkte på egenkapi- 

talen. 

T ilgodehavender, gæ ld og andre monetære poster i fremm ed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlæ gsaktiver, 

der er købt i fremm ed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle ind- 

tæ gter og øvrige finansielle omkostninger. 
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K om plem entar selsk abet A r tha Br ønsholm  A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA7/13 

A nvendt r egnsk abspr ak sis, for tsat 

Resulta topgør elsen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Resultatopgørelsen er artsopdelt. 

Br utt ofor t j eneste 

Bruttofo rtjenestel-tab om fatter "Andre driftsindtæ gter" og "Eksterne om kostninger". 

A ndr e dr i f tsin dtægter 

A ndre drifts indtæ gter indeho lder regnskabsposter af sekundæ r karakter i fo rho ld til selskabe ts hovedaktiv itet, herunder 

resu ltatandel fra A rtha Brønsho lm P/S . 

Ek ster ne om kostninger 

Eksterne om kostn inger om fa tter adm inistrationsom kostninger. 

A ndr e fi nansiell e indtægter 

Finansie lle indtæ gter indregnes i resu ltatopgørelsen m ed de beløb , der vedrører regnskabsåret. Andre finansie lle ind- 

tæ gter om fatter renter. 

Øvr ige fi nansiell e om k ostnin ger 

Finansie lle om kostninger indregnes i resu ltatopgørelsen m ed de beløb, der vedrører regnskabsåret. Ø vrige finansie lle 

om kostninger om fatter renter sam t rentetillæg under acontoskatteordningen. 
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K omplementar selskabet A r tha Br ønsholm A/S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA8/13 

A nvendt r egnsk abspr aksis, for tsat 

Balancen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Balancen er opstillet i kontofo rm . 

A kti ver 

Ti lgodehavender 

Tilgodehavender m åles til am ortiseret kostpris , der sæ dvanligvis svarer til nom inel væ rdi. Væ rdien reduceres m ed 

nedskrivning til im ødegåelse af fo rventede tab efter en individuel vurdering. 

Passiver 

Egenk api tal 

H ensætt elser ti l udskudt sk at og selsk abssk at 

Udskudt skat m åles efter den balanceorienterede gæ ldsm etode. Der er hensat til udskudt skat m ed 22% af m idlertidige 

forskelle m ellem regnskabsm æ ssige og skattem æs sige væ rdier af aktiver og fo rpligtelser, og under hensyntagen til den 

planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afv ikling af fo rpligtelsen. 

Skattevæ rdien af fremførselsberettigede skattem æ ssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfrem t 

det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver m åles til nettorealisa- 

tionsvæ rdi. 

Udskudte skatteaktiver som ikke fo rventes udnyttet inden fo r en kortere årræ kke, er noteoplyst under eventualaktiver. 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under 

enten tilgodehavender eller gæ ldsfo rp ligte lser. 

Gældsfor plig telser 

Kortfr istede gæ ldsforpligtelser er m ålt til am ortiseret kostpris svarende til nom inel væ rdi. 
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K omplem entar selsk abet A r tha B r ønsholm A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA9/13 

Result atopgør else 
Note zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA20 2 4  2 0 2 3  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

B ru tt otab -13 .3 13  -9 6 2 .9 3 8 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Finansie lle indtæ gter 26 0 

Finansie lle om kostn inger 2 0 -345 

Resu ltat før skat -13 .2 8 7  -9 6 3 .2 8 3  

Skat af årets resu ltat 0 0 

Å rets resu l t at -13 .2 8 7  -9 6 3 .2 8 3  

Resul tatdisponer in g 
2 0 2 4  2 0 2 3  

DKK DKK 

Årets resu ltat fo reslås d isponeret således: 

Overført til overført resu ltat -13.287 -963.283 

Å rets resu l tat -13 .2 8 7  -9 6 3 .2 8 3  

in fo revis ion ~~- 
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Komplem entarselskabet Artha Brønsholm A/S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA10/13 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A k t iver 
Note 31-12-2024 31-12-2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

Andre tilgodehavender 0 0 

Tilgodehavender 0 0 

Likvide beholdninger 10.199 11.173 

Omsætningsaktiver 10.199 11.173 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A kt iv er i alt 10.199 11.173 

inforevision:):~ 
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K o m plem en ta rs e lsk ab e t A rth a B rø n s h o lm A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA11 /13 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Passiv er zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Virksom hedskapital 

Overført resultat 

Egenkapital 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 

Anden gæ ld 

Kortfristede gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser 

Passiver i alt 

Eventualaktiver 

Note 31-12-2024 31-12-2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DKK DKK 

3.550.000 3.550.000 

-3.587.319 -3.574.032 

-37.319 -24.032 

12.680 12.680 

34.838 22.525 

47.518 35.205 

47.518 35.205 

10.199 11.173 

3 

info revision~~- 
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K o m ple m e nta rs els k ab e t A rth a B rø n s h o lm A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA12 /13 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

E genk ap i t al opgør el se 
Virksom- Overført 

hedskapital resultat zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI alt zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK DKK 

Eg enkap ita l p r. 1 . januar 202 3 3 .550 .000 -2 .6 10 .74 9 939 .25 1 

O verfø rt v ia resu lta td ispone ring en -96 3 .28 3 -96 3 .28 3 

Egenkapital pr. 1. januar 2024 3.550.000 -3.574.032 -24.032 

O verfø rt v ia resu lta td ispone ring en -13 .287 -13 .287 

Egenkapital pr. 31. december 2024 3.550.000 -3.587.319 -37.319 

in fo rev is io n ;,~ - 
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K omplementar selsk abet A r tha Br ønsholm A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA13/13 

Noter zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. Per sonaleomkostninger zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2024 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DKK 

G ennem sn itlig anta l he ltidsbeskæ ftigede 0 

2. F inansielle om k ostni nger 

2024 2023 

DKK DKK 

Finansie lle om kostn inger til tilknyttede virksom heder 

I alt 

0 345 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0  345 

3. Eventualakti ver 

2024 

DKK 
() 
',: 

2 ._,_ 

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som  fø lge af uudnyttede skattem æ ssige underskud og skat·  

tem æ ssige m indreafskrivn inger på driftsm aterie l og inventar 2.686.551 

in forevis ion) 
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Penn30 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Unclersk11fce1ne zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI tteue ttokument er 1um/Jsk tnndentie. Dokumencet e1 imiterskrevet via Penneo'" sikker 
cl!gical undersknt; Untlerskuvemes uientitete! er btevet regis11e1et, og informationerne e1 listet tierunae. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

"Med mm underskrift bekræfter Jeg ind/Jolclet og alle datoer i dette dokument." zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Philip Henin Falk-Rønne 

Direktør 

Serienummer: ad9cf876-3e70-4f97-8fc2-fd7fff86b90e 

IP: 89.150.xxx.xxx 

2025-06-2613:I0:39UTC zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M it~I C- 

Kristoffer Emil Eriksen 

Direktør 

Serienummer: 7a92c41a-7568-4898-87f5-3d0822a 11 fad 

IP: 188. I BO.xxx.xxx 
2025-06-26 13:21:15 UTC 

M it~I C- 

Klaus Thorsten Wollesen Lund 

Bestyrelsesmedlem 

Serienummer: SOS46324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb I 

IP: 80.62.xxx.xxx 

2025-06-28 14:54:31 UTC 

M it~I C- 

Dette dokument er underskrevet digitalt via P~n!}__~0_.c_om D~ underskrevne d<llil zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApr zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
vailrlerel vhil den m atem auske hushvæ r cl, df det orrg,nale dokum ent Alle 

kryptof1 auske bev.se. e, 1ndleJ1 et I denne POF for 11Jhder Pig I fremtiden 

Jan Severin Sølbæk 

Bestyrelsesformand 

Serienummer: d746e9d5-ba9e-4950-b4 le-cee7e08ac739 

IP: 188. I BO.xxx.xxx 

2025-06-26 13: 18:49 UTC 

M it~I C- 

Teddy Brandt Kierkegaard 

Bestyrelsesmedlem 

Serienummer: lee 1889d-2e47-4f2b-9ad7-3falc415029b 

IP: 93. 163.xxx.xxx 

2025-06-27 09: 19:23 UTC 

M it~I C- 

Thomas Hånin Falk-Rønne 

Bestyrelsesmedlem 

Serienummer: 704d8f96-4 I a7-4720-84cf-cb6b 7ea730a7 

IP: 217.65.xxx.xxx 

2025-07-02 11 :40:41 UTC 

M it~I C- 

Oeue dokum ent er forse~let m ed et kv .1lrf1teret elektro rn,k ,egl For m ere 

m form auon om Penrieos kv~hfrce, ede ulhd stjenester se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokum entet er orig inalt 

N:11' du obner dokumerue: , Adobe Reade1 kan du se, .:i ,. Je1 e, c~rufice, et 

-1f Penneo A/S Dette beviser. Jl mdholdet 0f dokum=ntet er u.:.enci1 el 

siden underskr ift-.;udspunktl:?t. sevrs fo1 de mdivrduelle undersk. iver~-, 

d 1g 1t.1le underskrrfler- er vedhæ ftet dokum entet 

Du kan verificere de kryptogrofrske bewser vha. Penneos vahdator 

httJlS://penn~.com/validato,:, eller ,indre vJl1derrngst1enes1er fo , 

d1g11...ile underskr ifter 
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Penn30 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

U11cle1sk11fte111e zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI tteue itokumen! er /Llfl<fl5k tnndena« Dokum entere, urulerskrevet vtn Penneo'» 5tkker 

cllq ita l urnle,skn// Undoisknveme» 1de1111re1e1 er blevet 1ey 1st1e,et og 111/orm i1/1011e1ne er ttste! he runae: 

"Med zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA111111 unde, sknft bekræfcer jeg indholclet og alle datoer i dette dokum ent." zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sten P ed e rse n zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Statsautori ser et r evisor 

På vegne af: inforevision AIS 

Serienummer: 3572a006-2551·44b2-8ee5-a06c99bd10b6 

IP: 93.165.xxx.xxx 

2025-07-02 12:48:49 UTC 

M it~I C - 

D ette doKvr ... eru t·r ur·derskfP '/e t d 1•11l<'.:I· , P~!'lneo.com o~ vnrfo rsl<,evriP c1 ~,lv zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe" 
v,1lideret vhi1 tf fin fl"lcllCIT''" .ske h,J·;hv,~r d, (1f dP.I Jrlh1nt1le dokument !\Ile 

kryptof1 afl-,ke be 1! 1'iP1 e, i1lUle,1e1 1 dP11ne PD~ 01•1ah(IP11ng I fr,:!mt1clen 

oeue dokuP 1ent fif for ;e 1~let n-ed '?'l k'l~il1h <.erøt cl•"-"-tr r>rus r< "iP~,.1 )r ,n ~, 

mforrnauon om Pr,nncos k-1,.lhhcer~d0 t1lhd~·wne'>tø ,('I https://eutl.penneo.com 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt 

N,l 1 du j bn~r dl :u1nen1e• A dc 1bt~ H~,,df•t ran ju l 11 de: e, c1" rt1hce1r t 

P Penneo A /S ueue br>v1~c1 Jl mdhold-t .Jf dohmiPnl.~l er uc:.i:•1H.h el 

')irJ.ln .inder ,k1 hst1dspu11kt'!'t. Bevi':» fo1 dP 1ncl1v1ch,tl lh" undN~k, 1vPrns 
CJ1,¼1kle unJ1•r "knrte·· er w~<:11.dlet dokumentet 

Du kun veunrere de :<11r,to~,ruhske bev,,;er vha. Penneos vahderor 

https://p~nne_o.com/val i_d~tor ell ,y ,11 1dre vc1hdl~rn,gslj enr1~lcr fo 1 

d1}!1lale uf• te, ,li ,rte, 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent
Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1
IP: 188.180.xxx.xxx
2025-07-02 13:31:02 UTC
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